Institutionalization and Political Development: A Conceptual and Theoretical Analysis

/ —

מיסוד והתפתחות פוליטית ניתוח מושגי ותיאורטי

Author(s): גבריאל בן-דור and Gabriel Ben-Dor

Source:

Megamot /

מגמות

Vol. No. 3 / 1975), pp. 277-286 (אייר תשל"ה מאי)

Published by: Henrietta Szold Institute / מכון הנרייטה סאלד

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23648572>

Accessed: 27-12-2016 06:05 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>